
Wspieramy pracodawców

Ubezpieczenie grupowe  
na życie Zespół - zakres



Zespół w Avivie

to grupowe ubezpieczenie na życie dla małych i średnich 
przedsiębiorstw. Ubezpieczający (pracodawca) zawiera 
umowę z Avivą na rzecz swoich pracowników (dalej zwanych 
Uczestnikami lub Ubezpieczonymi) oraz ich Małżonków,
albo Partnerów lub Pełnoletnich dzieci (dalej zwanych 
Współuczestnikami lub Ubezpieczonymi).  
Dzięki temu zyskują zabezpieczenie finansowe w trudnych 
sytuacjach, za atrakcyjną składkę.



Ubezpieczenie grupowe na życie Zespół to przede wszystkim ochrona życia. W zależności od potrzeb 
ubezpieczanej grupy, Ubezpieczający może rozszerzyć zakres ubezpieczenia o ryzyka dodatkowe z tytułu Umów 
dodatkowych, w ramach których przedmiotem ubezpieczenia może być także życie lub zdrowie Ubezpieczonego.

Ochrona podstawowa
śmierć Ubezpieczonego

Ochrona dodatkowa
Życie Ubezpieczonego
•	 śmierć wskutek Nieszczęśliwego wypadku
•	 śmierć wskutek Wypadku komunikacyjnego

Zdrowie Ubezpieczonego
•	 Trwały uszczerbek na zdrowiu wskutek 

Nieszczęśliwego wypadku
•	 Kalectwo wskutek Nieszczęśliwego wypadku
•	 Niezdolność do pracy wskutek Nieszczęśliwego 

wypadku 
•	 Poważne zachorowanie 
•	 Zachorowanie na Nowotwór złośliwy 

Rakassistance
•	 Leczenie specjalistyczne
•	 Leczenie szpitalne
•	 Świadczenie szpitalne Zdrowe Życie
•	 Zagraniczna Druga Opinia Medyczna
•	 Assistance 

Ważne!  Ostateczny kształt ochrony ubezpieczeniowej zależy od wybranego przez Ubezpieczającego zakresu 
ubezpieczenia, w tym zawartych Umów dodatkowych. Sprawdź szczegóły u Agenta.



Zachęcamy do zapoznania się z dodatkowymi informacjami 
na temat zakresu grupowego ubezpieczenia na życie Zespół

Ochrona podstawowa  
Umowa główna - śmierć Ubezpieczonego

W Umowie głównej ochroną ubezpieczeniową obejmujemy życie Ubezpieczonego. 
Podstawowym celem ubezpieczenia jest wypłata pieniędzy w razie śmierci 
Ubezpieczonego. 
Wypłatę otrzymają:
•	 osoby wskazane przez Ubezpieczonego - czyli Uposażeni,
 albo 
•	 osoby określone w Warunkach ogólnych ubezpieczenia (w przypadku braku 

wskazania Uposażonych).

Ochrona dodatkowa
Umowy dodatkowe - rozszerzenie ochrony podstawowe

Śmierć wskutek Nieszczęśliwego wypadku – w przypadku śmierci Ubezpieczonego 
wskutek Nieszczęśliwego wypadku w ciągu 180 dni od jego zajścia, Uposażony albo 
w przypadku jego braku - osoba określona w Warunkach ogólnych ubezpieczenia – 
otrzyma dodatkowe Świadczenie poza kwotą, którą przyznamy z tytułu Umowy głównej 
w związku ze śmiercią Ubezpieczonego.

Śmierć wskutek wypadku komunikacyjnego – w przypadku śmierci Ubezpieczonego 
wskutek Wypadku komunikacyjnego w ciągu 180 dni od jego zajścia, Uposażony albo 
w przypadku jego braku - osoba określona w Warunkach ogólnych ubezpieczenia 
– otrzyma dodatkowe Świadczenie poza Świadczeniem z tytułu Umowy głównej                           
i wypłatą w związku ze śmiercią Ubezpieczonego wskutek Nieszczęśliwego wypadku.



Trwały uszczerbek na zdrowiu wskutek Nieszczęśliwego wypadku – wypłacimy Ubezpieczonemu 
Świadczenie, jeśli w wyniku Nieszczęśliwego wypadku Ubezpieczony dozna Trwałego uszczerbku na 
zdrowiu. Najczęstsze uszczerbki na zdrowiu są związane ze złamaniami, skręceniami i oparzeniami. 
Wypłata to nawet 1000 zł za każdy procent stwierdzonego uszczerbku. 
Ważne! Jeżeli po wypłacie, a przed upływem 2 lat od wypadku stan zdrowia Ubezpieczonego pogorszy 
się, to na jego wniosek Aviva zweryfikuje dokumentację medyczną i ponownie ustali wysokość Trwałego 
uszczerbku na zdrowiu. Jeśli będzie on wyższy niż poprzednio - wypłacimy dodatkowe Świadczenie.

Kalectwo wskutek Nieszczęśliwego wypadku – wypłacimy Świadczenie, jeśli w okresie 180 dni od zajścia 
Nieszczęśliwego wypadku Ubezpieczony dozna poważnych skutków tego wypadku, takich jak np. utrata 
kończyny, utrata palców, utrata słuchu lub wzroku (Tabelę Kalectwa zamieściliśmy w warunkach Umowy 
dodatkowej).

Niezdolność do Pracy wskutek Nieszczęśliwego wypadku – wypłacimy Świadczenie, jeśli stan w wyniku 
Nieszczęśliwego wypadku uniemożliwi Ubezpieczonemu przez co najmniej 12 miesięcy wykonywanie 
jakiejkolwiek działalności zarobkowej, a po upływie tego okresu niezdolność ta będzie nadal trwała 
i nieodwracalna. Natomiast jeśli Ubezpieczony ukończył 64 lata, ale nie ukończył 67 lat - to wypłacimy 
Świadczenie jeśli stan zdrowia w wyniku Nieszczęśliwego wypadku uniemożliwia Ubezpieczonemu 
samodzielną egzystencję (brak możliwości wykonania co najmniej 3  z czynności takich jak: mycie się, 
ubieranie się, przemieszczanie się, załatwianie potrzeb fizjologicznych, spożywanie posiłków) albo gdy 
Ubezpieczony w wyniku Nieszczęśliwego wypadku utracił  obie kończyny dolne albo górne, albo widzenie 
w obu oczach. 

Leczenie szpitalne – wypłacimy Ubezpieczonemu Świadczenie za każdy dzień pobytu w Szpitalu, jeśli 
pobyt ten trwał dłużej niż 3 dni. Ubezpieczający może rozszerzyć zakres ochrony podstawowej o Leczenie 
szpitalne spowodowane każdą przyczyną albo o Leczenie szpitalne wskutek Nieszczęśliwego wypadku.
Ważne! Aviva wypłaci świadczenie nie tylko za pobyt w szpitalu w Polsce, ale także w 37 innych państwach 
(kraje Unii Europejskiej, Wielka Brytania, Australia, Islandia, Japonia, Kanada, Monako, Norwegia, Nowa 
Zelandia, Stany Zjednoczone Ameryki, Szwajcaria, Watykan).



Poważne zachorowanie jeżeli lekarz zdiagnozuje u Ubezpieczonego jedną z chorób, którą obejmuje 
ubezpieczenie, to wypłacimy Świadczenie w wysokości Sumy ubezpieczenia, którą określamy w Tabeli 
Poważnych zachorowań. Wypłata to nawet 50 000 zł. Oferujemy  jeden z najszerszych katalogów Poważnych 
zachorowań na rynku – nawet 46 różnych chorób, takich jak np. choroby układu krążenia (zawał serca, 
udar mózgu czy choroba wieńcowa leczona metodą by-pass), sepsa, nowotwór złośliwy w stadium 
inwazyjnym i przedinwazyjnym. Listę Poważnych zachorowań, które są objęte ubezpieczeniem w każdej  z 3 
dostępnych wersji oraz ich definicje znajdziesz w warunkach Umowy dodatkowej. 

Świadczenie szpitalne Zdrowe Życie – wypłacimy Świadczenie, jeżeli w trakcie pobytu w Szpitalu lub 
placówce chirurgii jednego dnia, Ubezpieczony skorzysta z określonych operacyjnych, zabiegowych lub 
zachowawczych Procedur medycznych  (dotyczy także leczenia  zachowawczego z elementami diagnostyki). 
Zakres dostępnych Postępowań medycznych oraz wysokość Świadczeń zależą od posiadanej przez 
Ubezpieczonego wersji ubezpieczenia. Wykaz Procedur medycznych, które są objęte ubezpieczeniem (ponad 
400 pozycji) zawarty jest w warunkach Umowy dodatkowej. Zdrowe Życie to także wsparcie finansowe 
Ubezpieczonego, w sytuacji gdy Ubezpieczony zostanie skierowany do sanatorium, szpitala uzdrowiskowego 
lub zakładu rehabilitacji w celu leczenia następstw ostrego niedokrwienia serca, zawału serca, operacji 
serca lub udaru mózgu. Ponadto, jeśli wypłacimy Ubezpieczonemu Świadczenie za przejście określonego 
Postępowania medycznego podczas pobytu w szpitalu, to dodatkowo wypłacimy bez zbędnych Świadczenie 
lekowe, w kwocie nawet do 10 000 zł. Możesz je wykorzystać na zakup środków medycznych, kontynuację 
rehabilitacji lub inny dowolny cel.

Leczenie specjalistyczne – wypłacimy Świadczenie, jeżeli Ubezpieczony skorzysta ze specjalistycznej 
terapii, zabiegu lub operacji chirurgicznej, które wymieniamy i definiujemy w tabeli Leczeń specjalistycznych 
zawartej w warunkach Umowy dodatkowej. Ubezpieczony może otrzymać Świadczenie między innymi 
w związku z chemioterapią, radioterapią, wszczepieniem kardiowertera, tlenoterapią lub z leczeniem 
insuliną za pomocą pompy insulinowej. Lista dostępnych rodzajów leczenia specjalistycznego zależy od 
wersji ubezpieczenia. Wersja 3 Leczenia specjalistycznego oferuje aż 14 terapii lub zabiegów i jest jedną 
z najszerszych opcji na rynku. 

Zachorowanie na Nowotwór złośliwy Rakassistance – jeżeli lekarz zdiagnozuje u Ubezpieczonego 
nowotwór złośliwy, to oferujemy wsparcie finansowe i kompleksowy pakiet świadczeń na każdym etapie 



leczenia. Przyznamy Świadczenie nie tylko za diagnozę Nowotworu złośliwego, ale wesprzemy finansowo 
Ubezpieczonego, także, gdy będzie on hospitalizowany w ramach leczenia zachowawczego albo operacyjnego 
tego nowotworu złośliwego, a także gdy otrzyma skierowanie na chemio- lub radioterapię. Dodatkowo, jeżeli 
w wyniku podjętego leczenia choroby nowotworowej Ubezpieczony utraci włosy, to wypłacimy Świadczenie 
na zakup peruki (nawet do 5 000 zł). Przyznamy Świadczenie także wtedy, gdy stan zdrowia Ubezpieczonego 
w związku z walką z Nowotworem złośliwym uniemożliwi Ubezpieczonemu dalszą pracę.  

Zagraniczna Druga Opinia Medyczna – jeśli lekarze w Polsce zdiagnozują u Ubezpieczonego lub 
u jego bliskich poważną chorobę, to Ubezpieczony uzyska dostęp do opinii najlepszych specjalistów, bez 
konieczności wyjazdu za granicę. Ubezpieczony będzie mógł skonsultować diagnozę jednej z 31 wykazanych 
chorób, a także innych niewymienionych w wykazie schorzeń – o ile będą zagrażać życiu lub zdrowiu jego lub 
jego bliskich i będą wymagać podjęcia specjalistycznego leczenia. Aby uzyskać pomoc należy zadzwonić do 
całodobowego Centrum Operacyjnego – telefon: +48 800 365 867.

Assistance – w przypadku Nieszczęśliwego wypadku, Nagłego zachorowania, a także narodzin dziecka 
możesz skorzystać z określonych Usług assistance i wsparcia informacyjnego, np.:
•	 organizacji wizyty domowej lekarza, 
•	 organizacji rehabilitacji, wypożyczania lub zakupu sprzętu rehabilitacyjnego, 
•	 transportu medycznego,
•	 pomocy psychologa lub telefonicznej konsultacji medycznej. 
Ważne! Ubezpieczony otrzyma także dostęp do wizyty lekarskiej w trakcie pobytu za granicą. 
Ponadto, w przypadku utraty zatrudnienia, pomożemy w poszukiwaniu nowej pracy w ramach współpracy 
z renomowanymi biurami pośrednictwa pracy. 
Aby uzyskać pomoc należy zadzwonić do całodobowego Centrum Operacyjnego – telefon: +48 22 563 11 35.



Ważne informacje prawne:
Materiał ma charakter marketingowy i nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego. Zespół jest ubezpieczeniem na życie – 
jego zakres można rozszerzyć o umowy dodatkowe, które pozwalają  chronić życie i zdrowie. Pełny opis ubezpieczenia Zespół (w tym  
w zakresie składek, zasad obliczania i warunków wypłaty świadczeń oraz okoliczności, w których Aviva nie ponosi odpowiedzialności  
i w związku tym nie wypłaci świadczenia), znajduje się w ogólnych warunkach ubezpieczenia umowy głównej i umów dodatkowych 
oraz załącznikach do tych dokumentów, zamieszczonych na www.aviva.pl/dokumenty-dla-firm.

Aviva Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie SA
ul. Inflancka 4b, 00-189 Warszawa 

infolinia: +48 22 557 44 44

e-mail: bok@aviva.com
www.aviva.pl

Gabriel Waleszczyk - Specjalista ds. ubezpieczeń
                    Tel: 504 862 710

Mail1: waleszczyk.gabriel@aviva.com.pl
Mail2: g.waleszczyk@gmail.com


